
Roan kommune
Tekotek og Iendbruk

IONARK AS
Postboles435 sentrum

7801 NAMSOS

yår 1171•
lOMIYIM101M41.1.13.031i 113052019

501841/1113- IRENE'S SHIPPING SERVICE ANS -TILTAK - OMDISPONERING
AV NÆRINGSHVGG

Den 13.052019 mottok Roan kommune dereesekned om brukeseodringav 2, etasje i
asningabygg på eiendomencrt411183i Roan kommune. Denne søknaden er mangelfull da
det ikke er med sakned oneuntipPstillatelge, bakrivelm ev evhTmaletlgoo8 avvv5a/8/80på
detle Dctle er påkrevd ved endring ev utslopet. Omregulering fra nteringsbygg til beboelse
endrer hell klan utelippet. Sabbehendler har ogat rådø Irene Moen til I søkesamtidig om
unlipp fra fnemudig centpingplass Sekshchandlerhar tielligere segt ø vi enekeså sc på
utelippelilletelee frt ntenngrbygglulleic og campingpless sarnmereDs rnå vi få en
mdegjørelve for desons evlepsanlegg og kapastret fra cobetift mcd riktig kompctanse. Det
enåmedfalge ny søknad om utelippotillatelse, seknad orn dektielse il tiltake situaajonekan,
ensKuvrett og selenadom dispensujon fre pb1§ 1-8.
Dette har byggcsakabehaedlerorientert IrenteMoen orn il brcv og sist emdermete på mot
kontoy

1Illlegg cr skkesakehcbandlercmg i at tiltaket vettes i tillaksklasee I. Tinakci må scUce
tillaksklasse 2 da det er brennkonscpt og san ul rivikoklasse 2 av Rantbs11.Fastsettelseav
tiliaksklasser henger tueresammen med fansenclee av riatkoklasscr. påltIclighclaktesscr og
brennklesecy Scenen følge av endring av tilteksklasse ensker Rout kommune III tilscridt
Yornpetansebevisog enferanaelistctil Slefan Skrifran saTsesansvarlig utferende tørnro fer
eakentas opp Til bchandlinve Saktbehandlet Iter fot sikkerhets skyld koMsktet DeBK for å
en unslelse rundedette og de ver ange I dermeveirdenngest

Som er felge ev kontemenuneover må nevenas dokurnemene tilhemek bYlegenkeo
oppdatena og tendes inn på nyn

Ta koneekt mcd undencguede cennoeuksallenere uklart
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Med bilsen

Arild Buseh

Byggeszkebehandler

Eksleme kopimotakerm

IRENES SHIRPING SERVICE ANS Bessakerveien 429 7190 BESSAKhR

DIkdd"IdI adonddILM goalenr og har derfor. ingen signarur.

Du kan sv2tie fleklionisk på delle skrwer via sikker temendelse ved å klikke bet

(delie krever inologging med Leks. basSid).

Vennlmsl benvis til referansen i dene brev.


